

Dodatek č. 1 SOD uzavřený dne 30.03.2020

dále označován i jako „Dodatek“

I. Smluvní strany

I.1 Objednatel:

Obec Heřmaň

zastoupená starostkou obce, paní Ing. Janou Veselou

adresa sídla: Heřmaň 43, 370 07 České Budějovice

IČ: 00581305

DIČ: *obec není plátcem DPH*

datová schránka ID: nexb6ty

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka České Budějovice
číslo účtu: 30722-231/0100

mobil: 725 031 062

e-mail: starosta@obec-herman.cz

Zástupce objednatele ve věcech technických:

bude uveden v zápisu o předání staveniště

dále jen **objednatel**

I.2 Zhotovitel:

STAVING CB s.r.o.

se sídlem: Nová Ves 120, 373 15 Nová Ves u Českých Budějovic

spisová značka: oddíl C, vložka 15758 vedená u Krajského soudu v Čes. Budějovicích

IČ: 28074599

DIČ: CZ28074599

zastoupený: Pavlem Němcem, jednatelem společnosti

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: 263626937/0300

telefon: 773 612 021

e-mail: info@stavingcb.cz

dále jen **zhotovitel**

II. Doba plnění

ODSTAVEC IV.1 SE DOPLŇUJE NA ZÁKLADĚ DOHODY OBOU STRAN TAKTO:

- IV.1** Z důvodu nebezpečí sedání zasypaného zhutněného výkopu pro kanalizaci v místě komunikace se investor se zhotovitelem dohodl, že asfaltování komunikace proběhne až v jarních měsících roku 2021.

III. Cena díla

ODSTAVEC V.1 SE MĚNÍ NA ZÁKLADĚ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 1 TAKTO:

- V.1 Cena díla je sjednána na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Celková cena díla bez DPH	1 849 270 Kč
DPH 21%	388 346 Kč
Celková cena díla včetně DPH	2 237 616 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

IV. Závěrečné ustanovení

IV.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. Pro rozšíření Díla tímto dodatkem platí platební podmínky, způsob realizace Díla, povinnosti smluvních stran atd. uvedené ve Smlouvě o dílo, není-li tímto dodatkem stanoveno něco jiného.

IV.2 Tento dodatek odpovídá svobodným a vážným vůlím smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že nebyl uzavřen v tísní, pod nátlakem, nebo zvláště nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Podpisy smluvních stran:

Ve Heřmaně dne 30.10.2020

V Nové Vsi dne 30.10.2020

Za Objednatele:

OBEC HEŘMAŇ
Heřmaň 43
370 07 České Budějovice 7

.....
Ing. Jana Veselá, starostka

Za Stávajícího CB s.r.o.

Nová Ves 120
373 15 České Budějovice (2)
IČO 280 74 599 DIČ CZ28074599
Tel.: 773 612 021

.....
Pavel Němec, jednatel

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1



STAVING CB s.r.o.

Nová Ves 120

373 15 Nová Ves u Českých Budějovic

společnost zapsaná u OR u Kraj. soudu v Č. Budějovicích - oddíl C, vložka 15758

IČ: 28074599

DIČ: CZ28074599

tel.: 773 612 021

tel.: 773 602 021

www.stavingcb.cz

e-mail: info@stavingcb.cz

Věc: Změnový list č. 1 - REKAPITULACE

Název stavby: HEŘMAŇ (parc.č. 1311/22 a 900/2) - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Místo: Heřmaň

Objednatel: Obec Heřmaň

Zhotovitel: STAVING CB s.r.o.

**CENA DLE SOD
MÉNĚPRÁCE
VÍCEPRÁCE**

1 815 353

0,00

33 916,82

ROZDÍL - NAVÝŠENÍ CENY O

33 916,82

Zpracoval : Jiří Soukup

Schválil: Ing. Jana Veselá

V ČB : 05.10.2020

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 - 1 KPL KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY NA SPLAŠKOVÉM SBĚRAČI A

Stavba: HEŘMAŇ (parc.č. 1311/22 a 900/2) - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Investor : Obec Heřmaň, č.p. 43, 370 07 Heřmaň

STAVING CB

STAVING CB s.r.o.

IČ: 28074599

Nová Ves 120

DIČ: CZ28074599

373 15 Nová Ves u Českých Budějovic

společnost zapsaná u OR u Kraj. soudu v Č. Budějovicích - oddíl C, vložka 15758

tel.: 773 612 021

tel.: 773 602 021

www.stavingcb.cz

e-mail: info@stavingcb.cz

Původní cena díla v Kč bez DPH

1 815 353

VÍCEPRÁCE

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO 01.2: Přípojky na splaškovém sběrači "A"									33 917
001: Zemní práce									8 009
61.	SP	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	4,767	–	4,767	120,00	572
					4,767				
					Kan. přípojky na sběrači "A" (6 kpl.) PP žebrované potrubí DN 150, SN10 dl. 26m; 1,1*26/6				
62.	SP	113107341	Odstranění podkladu živinového tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	4,767	–	4,767	207,49	989
					4,767				
					Kan. přípojky na sběrači "A" (6 kpl.) PP žebrované potrubí DN 150, SN10 dl. 26m; 1,1*26/6				
63.	SP	132101201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	1,232		1,232	391,00	482
					1,232				
					Kan. přípojky na sběrači "A" (6 kpl.) PP žebrované potrubí DN 150, SN10 dl. 26m; 0,9*(2,0-0,42)*26*0,2/6				
64.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,081		3,081	411,00	1 266
					3,081				
					Kan. přípojky na sběrači "A" (6 kpl.) PP žebrované potrubí DN 150, SN10 dl. 26m; 0,9*(2,0-0,42)*26*0,5/6				
65.	SP	132201209	Příplatek za lepidlov k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	3,081		3,081	35,70	110
					3,081				
					Kan. přípojky na sběrači "A" (6 kpl.) PP žebrované potrubí DN 150, SN10 dl. 26m; 0,9*(2,0-0,42)*26*0,5/6				
66.	SP	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	1,849		1,849	544,50	1 007
					1,849				
					Kan. přípojky na sběrači "A" (6 kpl.) PP žebrované potrubí DN 150, SN10 dl. 26m; 0,9*(2,0-0,42)*26*0,3/6				
67.	SP	132301209	Příplatek za lepidlov k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	1,849		1,849	71,90	133
					1,849				
					Kan. přípojky na sběrači "A" (6 kpl.) PP žebrované potrubí DN 150, SN10 dl. 26m; 0,9*(2,0-0,42)*26*0,3/6				
68.	SP	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	13,693		13,693	32,00	438
					13,693				
					Kan. přípojky na sběrači "A" (6 kpl.) PP žebrované potrubí DN 150, SN10 dl. 26m; 2*(2,0-0,42)*26/6				
69.	SP	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	13,693		13,693	7,00	96
					13,693				
					Kan. přípojky na sběrači "A" (6 kpl.) PP žebrované potrubí DN 150, SN10 dl. 26m; 2*(2,0-0,42)*26/6				
70.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	3,081		3,081	123,50	381
					3,081				
					Kan. přípojky na sběrači "A" (6 kpl.) PP žebrované potrubí DN 150, SN10 dl. 26m; 0,9*(2,0-0,42)*26*0,5/6				
71.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,443		1,443	264,50	382
					1,443				
					Kan. přípojky na sběrači "A" (6 kpl.) PP žebrované potrubí DN 150, SN10 dl. 26m; 0,9*(0,25+0,12)*26/6				
72.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,443		1,443	16,30	24
					1,443				
					Přebytečná zemina: (36,972-28,314)/6				
73.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	2,597		2,597	130,00	338
					2,597				
					8,658*1,8/6				
74.	SP	174101101	Zásyp jam, šacht rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,719		4,719	121,00	571
					4,719				
					Kan. přípojky na sběrači "A" (6 kpl.) PP žebrované potrubí DN 150, SN10 dl. 26m; 0,9*(2,0-0,42-0,12-0,25)*26/6				
75.	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,975		0,975	668,00	651
					0,975				
					Kan. přípojky na sběrači "A" (6 kpl.) PP žebrované potrubí DN 150, SN10 dl. 26m; 0,9*0,25*26/6				
76.	H	58344155	Štěrkodrt frakce 0/22	t	1,755		1,755	325,00	570
					1,755				
					Kan. přípojky na sběrači "A" (6 kpl.) PP žebrované potrubí DN 150, SN10 dl. 26m; 0,9*0,25*26*1,8/6				
004: Vodorovné konstrukce									756
77.	SP	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,468		0,468	1 241,00	581
					0,468				
					Kan. přípojky na sběrači "A" (6 kpl.) PP žebrované potrubí DN 150, SN10 dl. 26m; 0,9*0,12*26/6				
78.	SP	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,035	–	0,035	5 000,00	175
					–				
					Pod přípojkou				
					0,7*0,25*0,2*6/6				
005: Komunikace									5 534
79.	SP	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	4,767	–	4,767	150,00	715
					4,767				
					Kan. přípojky na sběrači "A" (6 kpl.) PP žebrované potrubí DN 150, SN10 dl. 26/6=4,333m; 4,333				
80.	SP	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	4,767	–	4,767	219,00	1 044
					4,767				
					Kan. přípojky na sběrači "A" (6 kpl.) PP žebrované potrubí DN 150, SN10 dl. 26/6=4,333m; 4,333				
81.	SP	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	4,767	–	4,767	528,00	2 517
					4,767				
					Kan. přípojky na sběrači "A" (6 kpl.) PP žebrované potrubí DN 150, SN10 dl. 26/6=4,333m; 4,333				
82.	SP	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4,767	–	4,767	264,00	1 258
					4,767				
					Kan. přípojky na sběrači "A" (6 kpl.) PP žebrované potrubí DN 150, SN10 dl. 26/6=4,333m; 4,333				
008: Vedení dálková a přípojná									16 491
83.	H	28614096	trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 150mm, dl. 5m	m	4,333	5,00	4,55	819,00	3 726
					4,333				
					Kan. přípojky na sběrači "A" (6 kpl.) PP žebrované potrubí DN 150, SN10 dl. 26/6=4,333m; 4,333				
84.	H	28614754	koleno kanalizační žebrované PP 30° 160mm	kus	1,0	–	1,0	948,00	948
85.	H	28617210	odbočka kanalizační PP SN 16 45° DN 250/DN150	kus	1,0	–	1,0	1 130,00	1 130
86.	SP	871310510	Montáž kanalizačního potrubí žebrovaného SN 10 z polypropylen DN 150	m	4,333		4,333	409,00	1 772

87.	SP	877310410	Montáž kolen na potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	1,0	–	1,0	250,00	250
88.	SP	877370420	Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 300	kus	1,0	–	1,0	290,00	290
89.	SP	892312R02	Těsnostní zkouška potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,0	–	1,0	200,00	200
90.	SP	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	1,0	–	1,0	642,00	642
91.	SP	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,0	–	1,0	1 541,00	1 541
92.	SP	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	1,0	–	1,0	1 705,00	1 705
93.	SP	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	1,0	–	1,0	1 000,00	1 000
94.	SP	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	1,0	–	1,0	3 232,00	3 232
95.	SP	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	4,333	5,00	4,55	12,00	55
									468
009: Ostatní konstrukce a práce									468
96.	SP	919735111	Řezání stávajícího živichého krytu hl do 50 mm	m	8,667	–	8,667	54,00	468
									468
									1 954
00997: Přesun suti									1 954
97.	SP	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,765	–	2,765	43,10	119
Z komunikace: 16,588/6									119
98.	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	41,47	–	41,47	10,79	447
Z komunikace: 16,588*15/6									447
99.	SP	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,467	–	0,467	96,10	45
Z komunikace: 2,803/6									45
100.	SP	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	7,008	–	7,008	25,80	181
2,803*15/6									181
101.	SP	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,232	–	3,232	225,00	727
(16,588+2,803)/6									727
102.	SP	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	2,765	–	2,765	130,00	359
103.	SP	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	0,467	–	0,467	160,00	75
									705
00998: Přesun hmot HSV									705
104.	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živichým	t	4,607	–	4,607	91,70	422
105.	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,102	–	1,102	256,49	283
(34,257-27,644)/6									283

Zdůvodnění: Na žádost objednatele byla provedena navíc jedna kanalizační přípojka na splaškovém sběrači A.

Změna ceny v důsledku ZL č. 1 v Kč bez DPH (NAVÝŠENÍ/SNÍŽENÍ o):		33 916,82
Vícepráce za dílo		33 916,82
Méněpráce za		0,00
Cena díla včetně ZL č. 1 v Kč bez DPH:		1 849 269,82

Zpracoval : Ing. Soukup
Schválil : Ing. Jana Veselá
v Heřmaně : 5.10.2020